
 

 

 

  

Smlouva 
o balíčku MAXI 



 
 

 
 

2 

 

© Skip Pay s. r. o. 

Smluvní strany 

Informace o Vás 

Jméno a příjmení:  [Jméno a příjmení klienta] 

Datum narození:  [Datum narození] 

[Trvale bytem/Přechodný pobyt]: [Adresa trvalého pobytu: adresa + číslo popisné/orientační, PSČ, město] 

Kontaktní e-mail:  [Primární e-mail] 

Kontaktní telefon:  [Primární telefon] 

dále jako „Zákazník“ nebo „Vy“ 

a 

 
Informace o nás 

Skip Pay s. r. o. 

IČO: 07093331 

DIČ: CZ07093331 

Se sídlem: Výmolova 353/3, Radlice, 150 00 Praha 5 

Spisová značka: C 293724 vedená u Městského soudu v Praze 

Zastoupená: Michalem Kročilem, jednatelem, a Richardem Kotrlíkem, jednatelem 

Kontaktní e-mail: info@skippay.cz 

Kontaktní telefon: +420 226 288 700 

dále jako „Skip Pay” nebo „my“ 

  



 
 

 
 

3 

 

© Skip Pay s. r. o. 

 A. NA ÚVOD 

A.1 Dále uvedené zkratky a pojmy mají následující význam: 

A.1.1 Balíček MAXI – soubor platebních služeb a služeb souvisejících s platebními službami, 
definovaný v článku A.2 Smlouvy. 

A.1.2 Ceník – dokument Ceník, který tvoří součást Smlouvy a obsahuje poplatky, které nám budete 
muset hradit. 

A.1.3 Podmínky – dokument Podmínky balíčku MAXI, který tvoří součást Smlouvy a obsahuje další 
práva a povinnosti, kterými se budeme řídit. 

A.1.4 Posunutí splatnosti – dobrovolná služba spočívající v posunutí splatnosti splátky Úvěru do 20. 
dne dalšího kalendářního měsíce. 

A.1.5 Skip Pay karta – platební prostředek, kreditní karta, prostřednictvím kterého lze obsluhovat Účet 
a čerpat Úvěr. 

A.1.6 Smlouva – tato rámcová smlouva o poskytování platebních služeb a služeb souvisejících s 
platebními službami uzavíraná mezi námi a Vámi jako Zákazníkem. 

A.1.7 Účet – úvěrový platební účet, na kterém je evidováno čerpání a splácení Úvěru. 

A.1.8 Úvěr – spotřebitelský, bezplatný, revolvingový úvěr, který je čerpán prostřednictvím Účtu. 

A.1.9 Zákaznická zóna – platební prostředek, prostřednictvím kterého lze obsluhovat Účet a čerpat 
Úvěr, a zároveň online prostředí, kterým spolu budeme komunikovat a do kterého Vám budeme 
poskytovat dokumenty. 

A.2 Podle Smlouvy Vám budeme poskytovat Balíček MAXI. Ten zahrnuje: 

A.2.1 Vedení Účtu a poskytnutí Úvěru. 

A.2.2 Platební služby spočívající v převodech a výběrech finančních prostředků. 

A.2.3 Platební služby spočívající ve vydávání a správě platebních prostředků. 

A.2.4 Další doplňkové služby popsané ve Smlouvě a Podmínkách. 

A.3 Za poskytnuté služby nám na oplátku budete hradit sjednané poplatky dle Ceníku a dále se 
zavazujete splatit čerpaný Úvěr v souladu se Smlouvou a Podmínkami. 



 
 

 
 

4 

 

© Skip Pay s. r. o. 

A.4 Součástí Smlouvy jsou i Podmínky a Ceník. My i Vy tak máme práva a povinnosti uvedená v 
Podmínkách a Ceníku a nesplnění povinností z nich plynoucích má stejné účinky jako nesplnění 
povinností plynoucích ze samotné Smlouvy. 

 B. ÚČET A ÚVĚR 

B.1 Poskytneme Vám Účet vedený v českých korunách, prostřednictvím kterého můžete provádět 
platební transakce. Účet neslouží ke vkladům a není tedy úročen ve Váš prospěch. Veškeré finanční 
prostředky, které na Účet budete zasílat, musí být určeny ke splácení Úvěru nebo k úhradě poplatků. 
Peněžní prostředky lze použít pouze do výše zůstatku Úvěru. 

B.2 Na Účet můžete zasílat peníze pouze Vy, a to z jiného účtu vedeného na Vaše jméno. 

B.3 Informace o transakcích provedených prostřednictvím Účtu Vám budeme průběžně zasílat do Vaší 
Zákaznické zóny. 

B.4 Poskytneme Vám také Úvěr s následujícími parametry: 

Limit (úvěrový rámec): [Zvolená výše limitu] Kč 
Úroková sazba: 0 % p.a. 
Výše splátky: 100 % z vyčerpaného limitu 
Splatnost splátky: 20. den následujícího měsíce 
Doba trvání: Na dobu trvání Smlouvy 

 

B.5 Pokud celý úvěrový rámec vyčerpáte a uhradíte jej 20. den následujícího měsíce, budete muset 
zaplatit [Zvolená výše limitu] Kč a RPSN bude 0 %. Takto můžete úvěrový rámec čerpat a splácet 
klidně rok nebo i déle. 

B.6 Můžete využít dobrovolné služby Posunutí splatnosti za poplatek dle Ceníku. K dnešnímu dni je 
poplatek 3,50 Kč za každých započatých 100 Kč, které posunete. Abychom byli maximálně 
transparentní, uvádíme i RPSN pro případ využití dobrovolného Posunutí splatnosti: 

Pokud plně vyčerpáte svůj úvěrový rámec ve výši [Zvolená výše limitu] Kč první den v měsíci a 
rozhodnete se částku splatit za 12 měsíců ve stejně velkých splátkách, bude průměrná měsíční 
splátka [Průměrná výše splátky] Kč s tím, že poslední splátka se může lišit. Splátky jsou splatné vždy 
k 20. dni v měsíci s tím, že první splátka je splatná v měsíci následujícím po dni čerpání a poslední 
splátka bude uhrazena předčasně poslední den 12. měsíce. Celkem za poplatky za Posunutí 
splatnosti uhradíte částku ve výši [Poplatek za posunutí splatnosti] Kč a celkově tak uhradíte 
[Celkové náklady] Kč. RPSN bude [RPSN] %. 



 
 

 
 

5 

 

© Skip Pay s. r. o. 

B.7 Čerpaný Úvěr lze kdykoliv bez jakýchkoliv poplatků předčasně splatit. 

B.8 Pokud nebudete čerpaný Úvěr splácet řádně: 

B.8.1 Budeme Vám zasílat zpoplatněné upomínky v souladu s Ceníkem. 

B.8.2 Při prodlení, které dosáhne 30 dní, se stane celá zbývající část čerpaného Úvěru splatnou. 

B.8.3 Nahlásíme informace o Vaší platební morálce provozovatelům úvěrových registrů, kteří jsou 
uvedeni v našem informačním memorandu. 

B.8.4 Můžeme po Vás požadovat úroky z prodlení v zákonem stanovené výši. Ke dni uzavření Smlouvy 
tyto úroky činí [Úrok z prodlení] % ročně. Výše sazby úroků se řídí dvoutýdenní repo sazbou 
České národní banky pro první den kalendářního pololetí, v němž došlo k prodlení. K ní bude 
připočítáno 8procentních bodů. Výše úroků z prodlení se může změnit vždy 1. 1. nebo 1. 7. Výše 
dvoutýdenní reposazby je dostupná na internetových stránkách České národní banky. 

 C. PLATEBNÍ SLUŽBY 

C.1 K dnešnímu dni Vám v rámci našich platebních služeb umožníme provádět platební transakce, které 
spočívají v čerpání Úvěru a označujeme je jako: 

C.1.1 Odložená platba. 

C.1.2 Převod peněz. 

C.1.3 Investice. 

C.1.4 Platba a výběr hotovosti Skip Pay kartou. 

C.2 Platební služby jsou podrobně upraveny v Podmínkách. 

 D. PLATEBNÍ PROSTŘEDKY 

D.1 V souladu se Smlouvou Vám zajistíme vystavení Skip Pay karty a zřídíme Vám Zákaznickou zónu.  

D.2 Skip Pay karta i Zákaznická zóna jsou platební prostředky, prostřednictvím kterých můžete využívat 
naše další platební služby. 

D.3 Platební prostředky jsou podrobně upraveny v Podmínkách. 

http://www.cnb.cz/


 
 

 
 

6 

 

© Skip Pay s. r. o. 

 E. DOPLŇKOVÉ SLUŽBY 

E.1 Abyste naplno pocítili výhody nakupování se Skip Pay, budeme Vám poskytovat i další doplňkové 
služby, jako je: 

E.1.1 Pojištění. 

E.1.2 Jednoduché vrácení zboží. 

E.2 Doplňkové služby jsou podrobně upraveny v Podmínkách. 

 F. TRVÁNÍ SMLOUVY, JEJÍ ZMĚNY A DALŠÍ PRÁVA A POVINNOSTI 

F.1 Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou.  

F.2 Od Smlouvy můžete bez uvedení důvodů odstoupit do 14 dnů ode dne její účinnosti. Odstoupení musí 
být v uvedené lhůtě prokazatelně odesláno. Nejpozději do 30 dnů ode dne odeslání odstoupení 
musíte vrátit všechny finanční prostředky, které jste čerpali.   

F.3 Smlouvu lze písemně vypovědět nebo od ní odstoupit i v případech uvedených v Podmínkách. 

F.4 Smlouvu lze měnit naší vzájemnou dohodou, která může být učiněna i prostřednictvím Zákaznické 
zóny. Podmínky potom upravují postupy, za kterých lze měnit Smlouvu, Podmínky a Ceník 
jednostranně. 

F.5 Orgánem dohledu v oblasti poskytování platebních služeb a činností, které souvisejí s poskytováním 
platebních služeb, je Česká národní banka (www.cnb.cz). Případné spory lze řešit mimosoudně 
prostřednictvím Finančního arbitra (www.finarbitr.cz). Využít můžete také platformu pro řešení 
spotřebitelských sporů ze smluv uzavřených on-line, která je zřízena Evropskou komisí 
(www.ec.europa.eu/consumers/odr). 

 G. NA ZÁVĚR 

G.1 Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem, zákonem o 
platebním styku a zákonem o spotřebitelském úvěru. 

G.2 Smlouva je platná podpisem obou stran, nicméně účinnosti nabude až v okamžiku, kdy Vám to 
oznámíme. Smlouva pozbývá platnosti pokud: 

G.2.1 Nebude účinná ani do 30 dnů ode dne podpisu. 

http://www.cnb.cz/
http://www.finarbitr.cz/
http://www.ec.europa.eu/consumers/odr


 
 

 
 

7 

 

© Skip Pay s. r. o. 

G.2.2 V rámci kontroly před oznámením účinnosti zjistíme, že Vámi poskytnuté údaje neodpovídají 
informacím získaným z Vámi předložených dokumentů, že Vámi poskytnuté údaje jsou 
nepravdivé nebo neúplné, nebo zjistíme jiný důvod, proč Vám nemůžeme Balíček MAXI 
poskytnout. 

G.3 Podpisem Smlouvy prohlašujete, že: 

G.3.1 Budete schopni čerpané finanční prostředky splatit včas. 

G.3.2 Jste se seznámili s předsmluvními informacemi, Podmínkami a Ceníkem, které Vám byly 
poskytnuty a zpřístupněny před uzavřením této Smlouvy. 

 

V Praze dne: [Datum podpisu smlouvy] 

       Za Skip Pay 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Richard Kotrlík / Jednatel 

Dne: [Datum zadání SMS kódu klientem] 

 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
[Jméno a příjmení klienta] 

Klient 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Michal Kročil / Jednatel 


